

Emporio Technologies Holding ApS

Herstedvang 12, 2. mf., 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 18 77 98

Årsrapport

5. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Jørn Jensen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emporio Technologies Holding ApS Herstedvang 12, 2. mf. 2620 Albertslund CVR-nr.: 42 18 77 98 Regnskabsår: 5. marts - 31. december
Bestyrelse	Peter Hartmann Berg Jørn Jensen Holm Christian Bork Grubak
Direktion	Jørn Jensen Holm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83.900 kr.. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.800
Øvrige finansielle omkostninger	-84.020
Resultat før skat	-83.900
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-83.900
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-83.900
Disponeret i alt	-83.900

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.292.800
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.800</u>
Likvide beholdninger	9.979
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.779</u>
Aktiver i alt	<u>1.352.779</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>-83.900</u>
Egenkapital i alt	<u>416.100</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.680
Anden gæld	<u>923.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>936.679</u>
Passiver i alt	<u>1.352.779</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. marts 2021	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	450.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.900	-83.900
	500.000	-83.900	416.100

Noter

5/3 2021
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
